檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：業務助理 張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：桃教中字第1070057864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070057864_Attach01.pdf)

主旨：檢送本市107年度「新住民語文教學支援工作人員資格班

培訓」開班課表及實施計畫表件1份，請貴校(單位)協助宣

傳周知，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助辦理新住民子女教育

要點」及「新住民語文教學支援人員培訓實施計畫」辦理

。

二、為因應十二年國民基本教育課程綱要新住民語文課程推動

之實施，特辦理旨揭研習。

三、檢附開班計畫及課程表1份。

四、相關報名資訊窗口:

(一)新屋國小姜老師03-4772016分機3511或東安國小朱老師

03-4509571#311

(二)新住民子女教育資訊網https://newres.pntcv.ntct.ed

u.tw/ischool/public/volunteer/volunteers.php?bid

=0&id=541

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各區公所、

9

1070004571

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/07/13 10:09

■■■■■■■有附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

內政部移民署北區事務大隊桃園市服務站、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、桃

園市政府勞動局、桃園市政府就業服務處、桃園市政府社會局、桃園市政府衛生

局、桃園市各區衛生所、桃園市政府民政局、本市各戶政事務所

副本： 2018-07-12
15:06:28